
USNESENÍ  
12. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 21. března 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

Usnesení č. 12/064/2023 

Rada města bere na vědomí zprávu o hodnocení Informačního centra města Soběslavi za rok 

2022 předloženou pracovnicí MěÚ Ing. Michaelou Pimperovou a hodnocení měsíčníku 

Soběslavská hláska za rok 2022 předloženou pracovnicí MěÚ Ing. Michaelou Novákovou. 
 

Usnesení č. 12/065/2023 

Rada města schvaluje účetní závěrku Kulturního domu města Soběslavi, Jirsíkova 34, 

Soběslav, za rok 2022 předloženou ředitelem KDMS Mgr. Petrem Valešem.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 19.834,39 Kč bude převeden do rezervního fondu 

organizace.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán Kulturního domu města Soběslavi na rok 

2023 v předloženém znění.   
 

Usnesení č. 12/066/2023 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 1/2023 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou. 
 

Usnesení č. 12/067/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na vrchního strážníka Městské policie 

Soběslav. Vítězem výběrového řízení se stal pan Jan Kratochvíl, Obora. 
 

Usnesení č. 12/068/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit obecně závaznou vyhlášku č. 2/2023  

o nočním klidu v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 12/069/2023 

Rada města souhlasí s obsazením uvolněných bytů v Domě s pečovatelskou službou 

v Soběslavi dle návrhu předloženého sociálně zdravotní komisí.  
 

Usnesení č. 12/070/2023 

Rada města souhlasí s programem 4. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

uskuteční ve středu 19. 4. 2023 od 17:00 hodin v zasedací místnosti v budově čp. 1/I (stará 

radnice) na náměstí Republiky v Soběslavi:  

1. Zahájení 

2. Závěrečný účet a účetní závěrka města za rok 2022  

3. Změna č. 2 rozpočtu města na rok 2023 

4. OZV č. 2/2023 o nočním klidu 

5. Majetkové převody 

6. Doplnění člena Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 

7. Různé 
 

Usnesení č. 12/071/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Vacutec 

Moravia, spol. s r. o., Kroměříž, na zhotovení broušení asfaltové plochy skate parku 

v Soběslavi za cenu 116.600 Kč + DPH.  

 

 
 



- 2 - 

Usnesení č. 12/072/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Soběslav a městem Veselí 

nad Lužnicí, na základě které město Veselí nad Lužnicí poskytne městu Soběslav finanční dar 

ve výši 200.000 Kč určený na pokrytí části nákladů LSPP Soběslav v roce 2023. 
 

Usnesení č. 12/073/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením licenční smlouvy č. 230073 mezi městem Soběslav  

a společností Wander Book, s. r. o., Liberec, kterou město poskytne právo k užití autorského 

díla (fotografie staré radnice čp. 1) pro výrobu turistické vizitky. 
 

Usnesení č. 12/074/2023 

Rada města souhlasí s umístěním optických přípojek a vnitřních rozvodů, které budou 

vybudovány na náklady investora společnosti CETIN, a. s., Praha, v domech ve vlastnictví 

města Soběslav čp. 111, 112, 101, 102, 103, 104, 109 a 134, Soběslav I. 
 

Usnesení č. 12/075/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Strabag 

Rail, a. s., Ústí nad Labem, na úpravu mobiliáře, zhotovení přeložky kanalizace a opravu 

povrchů v Kadlecově ulici v Soběslavi za cenu 223.039,81 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 12/076/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Martin 

Mareš, Hlavatce, na zajištění drcení stavební sutě za cenu 196.760 Kč + DPH. 
 


